
Zarządzenie Nr 2/2020 

 Kierownika Centrum Usług Wspólnych Gminy Rokiciny 

 z dnia 30 kwietnia 2020 r.  

 

ustalające i wprowadzające w życie regulamin organizacyjny Centrum Usług 

Wspólnych Gminy Rokiciny 

 

 Na podstawie § 8 ust 4  Statutu Centrum Usług Wspólnych Gminy Rokiciny, 

stanowiącego załącznik do Uchwały nr XXIII/135/16 Rady Gminy Rokiciny z dnia  

4 listopada 2016 r. w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej pod nazwą 

Centrum Usług Wspólnych Gminy Rokiciny oraz nadania jej statutu w związku z art. 10b,  

10c, 10d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506  z późn. zm.) Kierownik Centrum Usług Wspólnych Gminy Rokiciny zarządza,  

co następuje: 

 § 1. Ustala się i wprowadza w życie regulamin organizacyjny Centrum Usług Wspólnych 

Gminy Rokiciny, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 § 2. Zobowiązuje się wszystkich pracowników Centrum Usług Wspólnych Gminy 

Rokiciny do zapoznania się z treścią niniejszego zarządzenia i załączonym do niego 

regulaminem organizacyjnym Centrum Usług Wspólnych Gminy Rokiciny oraz do ich 

ścisłego stosowania. 

 §3. Traci moc regulamin organizacyjny Centrum Usług Wspólnych Gminy Rokiciny 

stanowiący załącznik do zarządzenia Nr 1/2017 Kierownika Centrum Usług Wspólnych 

Gminy Rokiciny z dnia 2 stycznia 2017 r. w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego 

Centrum Usług Wspólnych Gminy Rokiciny, zmieniony zarządzeniem Nr 6/2017 Kierownika 

Centrum Usług Wspólnych Gminy Rokiciny z dnia 23 lutego 2017 r. oraz zarządzeniem  

Nr 10/2018 Kierownika Centrum Usług Wspólnych Gminy Rokiciny z  dnia  

1 sierpnia 2018 r. 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Centrum Usług Wspólnych Gminy Rokiciny. 

 

 

                                                                                                                                  Kierownik 

                                                                                                                         Agnieszka Pachniewicz 


